
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
DIREZIONE AREA TECNICA e di ESERCIZIO 

(Ufficio AUTOPARCO) 

Oggetto: pagamento fattura n.61120 del 22 luglio 2021; €.630,84 Garage Primavera di Puntillo Giuseppa. 

tJ)ECRETO DIRIGENZIALE D. k ~ b IDATE/2021 del 1 Q ~I~O, 2021 

Premesso: 

- Che il Consorzio dispone di una flotta aziendale composta da autovetture di servizio in autonoleggio 
senza conducente. 

Che tale servizio di autonoleggio senza conducente consegue da Convenzione CONSIP; 

Che l'Ente per il periodico servizio di lavaggio e sanificazione si avvale, attualmente, delle Ditte di 
Autolavaggio (Isgrò e Garage Primavera) 

Vista la seguente fattura trasmessa dalla Ditta di Autolavaggio Garage Primavera di Puntillo 
Giuseppa, 

DITTA fatto n. data imponibile +iva 22% importo 
Garage Primavera di 
Puntillo Giuseppa 61/21 22 lu_glio 2021 € 51G_08 e 113,76 e 630,84 

Totale € 517,08 € 113,76 € 630,84 

- Ritenuto di dover provvedere con urgenza a detto pagamento al fine di evitare danni patrimoniali 
all'Ente. 

- il DDG 1874/S3 del 26/07/2019 di approvazione del bilancio 2019/2021 di questo Ente di cui alla 
delibera 4/AS del 17/07/2019; 

- la nota prot. n. 21344, del 28 aprile 2021, dell'Assessorato delle infrastrutture e della Mobilità­ 
Dipartimento Infrastrutture Mobilità e Trasporti della Regione Siciliana, di autorizzazione alla gestione 
provvisoria all'esercizio 2021 fmo al31 AGOSTO 2021, 

- Che la spesa derivante dal seguente provvedimento è indifferibile e urgente, e la mancata effettuazione 
comporterebbe danno patrimoniale grave e certo dell'Ente; 

- Per i poteri consentitigli dall'art. 2 punto 2 della Legge Regionale 10/2000, in pregio ai propri 
compiti e per le motivazioni indicate in narrativa, trattenute agli atti le documentazioni indicate 
e considerate le premesse parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, 

o Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e p, IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 - tel. +39 091 6259329 

00187 ROMA Via Dei Crocileri n, 41 - tel. +3906 6794932 
www.autostradesiciliane.it-info@autostradesiciliane.it 



CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
DIREZIONE AREA TECNICA e di ESERCIZIO 

- Il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio, per tutte le sopra riportate motivazioni 

DECRETA 

Art.l- RlTENERE le sopra riportate premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 - LIQUIDARE, la spesa urgente ed indifferibile ammontante a €uro 630,84 relativa ai servizi; 

Art. 3- FAR FRONTE alla spesa di €uro 517,08 imponibile e di € 113,76 IV A, con le somme previste sul 
capitolo 52 denominato "manutenzione automezzi" del bilancio pluriennale 2019/2021, esercizio 2021; 

Art. 4- AUTORIZZARE l'Ufficio di Ragioneria ad impegnare e liquidare il sottoelencato importo; 

Art. 5- EMETTERE mandato di pagamento per la somma imponibile di € 517,08 a favore della 
Ditta Autolavaggio Garage Primavera di Puntillo Giuseppa e per IV A € 113,76 ai sensi di legge. 

Il Responsabil 
Dott. Um e era 

IL DIRIGENTE D.A.T.E. 

Visto: Si esprime parere favorevole 
IL DIRIGENT E E 

ing. Salvato 

Allegati: 
Dichiarazione di prestazione resa; 
DURe della suddetta Ditta 
Fattura Ditta Autolavaggio Puntillo Giuseppa 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scappo - tel. +3909037111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 - teì. +39091 6259329 

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 - tel. +39 06 6794932 
www.autostradesiciliane.it-info@autostradesiciliane.it 


